



<b>WYPRAWKA DLA UCZNIĄ KL. 4-8</b>			
<b>ZESZYTY</b>	<b>kl. 4</b>	<b>kl. 5-6</b>	<b>kl. 7-8</b>
		3 zeszyty A4 w linię, 4 zeszyty A4 w kratkę, zeszyt do nut	3 zeszyty A4 w linię, 5 zeszyty A4 w kratkę, zeszyt do nut
<b>PLASTYKA</b>	<b>WRZESIEŃ/ PAŹDZIERNIK:</b> kredki akwarelowe 24 szt., pędzle (bardzo cienki, średni i gruby), 2 markery permanentne czarne, 2 bloki A4 akwarelowe, 2 bloki A4 do markerów, mały zestaw ołówków do szkicowania grubości od H do B, gumka chlebowa i zwykła, nożyczki, klej, taśma klejąca, markery alkoholowe umożliwiające miksowanie kolorów min. 6 kolorów (Promarker, Credua lub tańsze zamienniki) <b>LISTOPAD/GRUDZIEŃ :</b> markery akrylowe z farbą w środku min. 6 kolorów (Molotow, Montana, Pilot- dostępne w sklepach papierniczych lub sklepach internetowych), farby akwarelowe dobrej jakości <b>GRUDZIEŃ /STYCZEŃ :</b> węgiel w kredce czarny i biały, wiszer, pastele suche min. 12 kolorów, pastele olejne min. 12 kolorów, blok do pasteli	<b>NOWI UCZNIOWIE 5-7</b>	
		2 bloki A3 przeznaczone do akwareli, 2 bloki A4 przeznaczone do pasteli, blok do markerów, 2 ołówki HB, kredki akwarelowe 24 szt., nożyczki, klej taśma klejąca, węgiel w kredce, wiszer, gumka chlebowa, zestaw suchych pasteli, czarny permanentny marker, farby akwarelowe dobrej jakości, markery akrylowe min. 6 kolorów (Molotow, Montana, Pilot, Dope), markery alkoholowe do miksowania kolorów (Promarker, Credua, Toki), worek do spakowania wyprawki plastycznej	
		<b>OBECNI UCZNIOWIE 5-7</b>	
		2 bloki A3 przeznaczone do akwareli; obowiązuje wyprawka z ubiegłego roku szkolnego, na początku każdego roku należy uzupełnić brakujące markery, kredki i inne przybory oraz bloki	
<b>WYPOSAŻENIE PIÓRNIKA</b>	zakreślacze, klej, nożyczki, gumka, temperówka, linijka, ekerka, kątomierz, cyrkiel, 2 niebieskie długopisy, 1 czarny długopis, kolorowe długopisy		
<b>STRÓJ SPORTOWY NA LEKCJE WF</b>	t-shirt z krótkim rękawem zielony lub czerwony z logiem szkoły, granatowe krótkie spodenki lub dres z logiem szkoły, buty sportowe i worek na WF		
<b>STRÓJ SZKOLNY</b>	koszulka polo z krótkim lub długim rękawem z logo szkoły (biała, czerwona lub granatowa), bluza czerwono-granatowa lub sweterek granatowy z logo szkoły, spódniczka lub spodnie w ciemnym kolorze, obuwie na zmianę		
<b>STRÓJ GALOWY</b>	biała koszula z długim rękawem z logo szkoły, krawat (dla chłopców) krawatka (dla dziewcząt), ciemne spodnie dla chłopców, spódniczka w kratę dla dziewczynek, sweter granatowy z logo (w zależności od pogody)		

**Uczniowie nie mogą używać ścieralnych długopisów**

**Wyprawka plastyczna jest przewidziana do wieloletniego użytku. Prosimy o spakowanie wyprawki w worek, który będzie trzymany w klasie, w specjalnym boksie.**

**Wyprawki będą sprawdzane w 2. tygodniu szkoły.**

**PROSIMY O PODPISANIE WSZYSTKICH RZECZY (RÓWNIEŻ UBRAŃ)  
IMIENIEM I NAZWISKIEM DZIECKA**